Summa. xviijs. iiijd.

CUSTUS NECESSARII.

Solut. Waltero Helyer operant. per unum diem ad reparand.  
 et cooperiend. claustrum domini Episcopi Exon. quod fuit/  
 peioratum per operarios duorum Decani et Capituli Exon. in  
 erectione novi vestiarii vd. Johanni Brabon operanti ibidem  
 circa idem claustrum per diversos dies cap. xd. Willelmo  
 Burlegh operant. ibidem per unum diem cap. iijd. In jc. de  
 Latthenayll etc. jc. de pymys ijd. In vj mathys empt. pro  
 domo capitular. xijd. In candel. empt. <sup>per tempus</sup> / compoti jd. Solut.  
 Ricardo Langge Carpynt. ad emendand magna<sup>m</sup> rotam in australi  
 campanile vd. In iiiij Spykys empt. ad camer. ijd. Solut.  
 famulo dicti Ricardi ijd. In xvij summagiis <sup>o</sup> ~~f~~<sup>s</sup>acalium empt.  
 pro <sup>ia</sup> plumbar. ijs. viijd. ob. In una olla de terra empt.

pro plumbaria jd. Solut. Ricardo Langge Carpynter, pro labore suo ad reparand. unam trabem super ecclesiam ijd. Solut. Henrico Boteler pro em<sup>e</sup>ndacione machinarum horiscopii vjd. Solut. eidem pro emendacione columbe supra <sup>maius</sup> magis altar. xxd. In ij cordis emptis vocat. streppys vd. solut. pro una magna corda empt. autem an hauser pond. lxij. lib. prec. una. lib. ijd. et alia lib. jd. ob. ixs. ob. In ij handberwys empt. ijd. ob. In cordul, empt. de Roberto Ropere ad ligand. fustulas plumbeas per tempus compoti xijd.

In <sup>ce</sup>apo empt. ad fustulas per tempus compoti iiijd. In emendacione capitis draconis viijd. Solut. Johanni Belany carpynt. ex <sup>u</sup>issu domini Thome Redman viijd. solut. pro j. summag, sabul. quesit. pro plumbaria jd. In iiiij pypys empt. precii piepe viijd. ijs. viijd. Solut. Henrico Glasyer pro. emendacione fenestrarum vitrarum ecclesie Exon. xiijs. iiijd. solut. pro uno gallo enep<sup>e</sup> empt. pro fonte sancti Petri. vjs. viijd. In factur. unius fustule enep<sup>e</sup> empt. ad eundem fontem xld. In una scala empt. ad opus ecclesie xld. In uno byly empt. pro plumbaria xd. In pargameno empt. pro Rotulis empt. vjd. In DCC. brev. venie beat. Petri scribend. vjs. In quatuor quaternis pap<sup>i</sup>ri empt. ad idem xviijd. In una tabula empta ~~Regyl~~ a Regyl xiiiijd.

Summa. lxs. iiijd. ob.

CLAVES ET CLAV. AC ALIA INSTRUMENTA. FERR.

In una clav. empt. pro ostio librarii quam habet ~~ca~~ M.

Thomas Tremayn vjd. In tribus clavibus emptis pro ostio  
 de West Vyce xijd. In v<sup>c</sup>. de Ledenayl empt. precii c. iiijd.  
 ob. plus in toto ob. xxijjd. In tribus cathenis ferr. empt.  
 pro pelu<sup>ve</sup> Ricardi Braylegh iijd. In una longa virga ferrea  
 empt. pro pulpito ecclesie ante alter<sup>am</sup> crucem ijs. In una  
 cathena ferr. empt. pro uno libro in libraria viijjd. In  
 una clavi empt. pro ostio supra vol<sup>te</sup> tam iiijd. In factura  
 ij sabdyngyrys viijjd. In factura ij boriers vd. In uno  
 mallio empt. viijjd. In i c. de ledenayl empt iiijd. ob.  
 Solut. pro fact<sup>ura</sup> m cccl. de ledenayll de proprio ferro cap.  
 pro quolibet cent<sup>e</sup>na ijd. ob. plus in toto q. ijs. xd. In  
 cariagio e<sup>iusdem</sup> ferr. de Exon. ad Criditon et de Criditon  
 ad Exon. pro cariagio clavorum iijd. In xxiiij crampys de ferr.  
 empt. pro fustul. plumbeis circa ecclesiam pond. xxj. lib. prec.  
 lib. jd. ob. ijs. vijd. ob. In duabus clavibus empt. pro  
 ostio ad cornu altar. borial. summi altar. et pro emendacione  
 ser<sup>e</sup> e<sup>iusdem</sup> ostii xijd. In factur. unius par. Gymyes pond.  
 v. lib. precii lib. jd. ob. vijd. ob. In Croke de ferro empt.  
 ad pendend. pixide<sup>m</sup> pro corpore x<sup>r</sup> fisti ob. In ij bendys de  
 ferr. empt. ad ligand. j boket cum clavis vd. In emendacione  
 ser<sup>e</sup> pro ostio stante in boriali parte ecclesie prope  
 capellam Sancti Johannis evangele<sup>ist</sup> iiijd. In v<sup>c</sup> de ha<sup>cthenayll</sup>  
 empt. precii c. iiijd<sup>d</sup>. xxd. In xxvj. bortnayll empt. jd.

Summa. xviijs. viijjd.

PENSIONES.

In soluc. fact. Decano et capitulo ecclesie Cath. Exon. pro annuo reddito pro solo domorum scolarum et aliarum dom. R. Braylegh iiijs. Johanni Plummer de Criditon pro annua pensione xs. In soluc. fact Clerico operis pro vadiis suis pro lij. sept<sup>m</sup>. cap. pro qual. sept. xijd. lijs. Item eidem clerico pro collecta redditus R. Braylegh pro anno integro ~~tegro~~ iiijs. <sup>gru</sup> ~~prant~~ patet in ordinacione sua. In soluc. pro rewardo Thome Plummer equitant. circa campanil. ecclesie vjs. viijd.

Summa. lxxvjs. viijd.

EMPC. PETRARUM DE BERE.

In xx plaust. petrarum de Bere empt. precii plaust. ad quarriam ijs. in toto xls. In xx<sup>m</sup> cariagiis earundem Petrarum a dicta quarria ad ecclesiam Sancti Petri Exon. pro quolibet cariagio iiijs. iiijd. in toto iiij. li. vjs. viijd.

Summa. vj. li. vjs. viijd.

PROSTERNACIO MEREMII.

Solut. Ricardo Langge Carpynter. In equitant. ad silvas de Norton Stoke et Ide ad eligend. meremium vd. In ~~pavilo~~ <sup>ti</sup> pabulo equino eodem tempore jd. Solut. eidem Ricardo operant. in silvis predictis ad prosternend. meremium in eisdem silvis per xj. dies. cap. per diem vd. iiijs. vijd. Solut. Ricardo

Lagge Carpynter operant, ibidem per vj dies cap. per diem vd.  
 ijs. vjd. Johanni Grobber Carpynter, operant, ibidem per vj  
 dies cap. per diem vd. ijs. vjd. Johanni ~~Turner~~ Carpynter  
 operant, ibidem pro vj dies cap. per diem vd. ijs. vjd.  
 Willelmo Sarger Carpynt, operant, ibidem per vj dies cap. per  
 diem vd. ijs. vjd. Willelmo Turner labor, operant, ibidem per  
 tres dies cap. per diem iiijd. xijd. Willelmo Downe labor,  
 operant, ibidem per duos dies cap. iiijd. viijd. Johanni  
 Uphome Carpynter operant, ibidem per duos dies et di cap. per  
 diem vd. xijd. ob. Johanni Patyn Carpynter, operant, ibidem  
 per v dies et di cap. per diem vd. ijs. jd. Johanni  
 Kyngwylle carpynt, operant, ibidem per duos dies cap. per diem v.  
 xd. Johanni Gyllam carpynter, operant, ibidem pro unum diem cap.  
 vd. Henrico Atte Water Carpynter, operant, ibidem per tres dies  
 cap. per diem vd. xvd. Waltero Uphome Carpynt, operant, ibidem per  
 duos dies et di cap. per diem vd. xijd. ob.

Summa. xxiijs. vd.

CARIAG. QUISDEM MEREMII.

Solut. Johanni Gobayre pro vj. cariagiis meremii de silva de  
 Stoke Canonicorum ad ecclesiam beati Petr. Exon. cap. pro  
 quolibet cariag, ijs. vjd. plus in toto ijd. xvs. ijd. Item  
 solut. Willelmo Comint cariator. pro xiiij. car. merem. de silva  
 de Norton ad eccles. predictam pro quolibet car. cap. ijs. plus  
 in toto ijd. xxviijs. ijd. Item solut. eidem Willelmo pro  
 xix cariag. merem. quesit. de silva de Ide pro quolibet cariag.

xviiij. xxviijs. vjd.

Summa. lxxjs. xd.

EMP. PLUMBI.

Solut. pro. xxvj<sup>c</sup>. et xxiiij. lib. de plumbo pro  
 quolibet centena vjs. viiij. et pro. dict. xxiiij. lib. ultr.  
 cent. xviiij. empt. apud Toppischam viij. li. xiijs. ix. Et  
 pro caragio eiusdem de Toppisham ad ecclesiam Sancti Petri.  
 Exon. ijs. Item solut. pro lxviij. lib. de plumbo empt. precii  
 lib. ob. q. iiijs. ijd. q.

Summa. ix. li. xjd. q.

EMP. TABUL. VOCAT. WENSCOTE.

Solut. pro jc. de tabul. vocat. Wenscote bord. xliijs. iiiij.

Summa. xliijs. iiiij.

EMPCIO CALC.

In xiiij quart. calc. empt. per tempus Comp. de Pagano  
 Toker Zymere precii quart. xijd. xiijs.

Summa. xiijs.

EMPC. ZABUL.

In j duode<sup>n</sup> zabul. empt. precii duode<sup>n</sup> ix. ix. In  
 quinque summag<sup>i</sup>is zabul. empt. precii summag. jd. q. vjd. q.

Summa. xvd. q.

TORTICII.

In xviiij. lib. et di. et j quart. de cera empt. de  
 Johanne Vys<sup>c</sup>her precii lib. vjd. ix. iiiij. ob. In iij. lib  
 de lycthe<sup>n</sup>is empt. precii lib. ijd. ob. viij. ob. In iij. lib

de Rosyn empt. prec. lib. jd. iijd. In factur. eiusdem xijd.

Summa. xjs. iijd.

Summa expens. xxxij. li. vs. ixd.

Summa omnium expens. cum obitu R. Braylegh et expens. sept. lviiij. li. xiiij. viijd. ob. q. Et sic idem computans exceditur xvjs. viijd. ob. q. Et alloc. eidem xvjs. de redditu duarum camerarum nuper Baldewini Taillour per annum quia in manibus dominorum ob defectu tenentium. Et eidem iiijs. de redditu unius ten. infra portam orientalem nuper uxoris Roberti Latymer militis. Et sic exceditur de claro xxx vjs. iij. ob. que allocantur ei in pede compoti anni subsequentis. Et sic eque.

Et debentur scaccario de redditu nuper uxoris Roberti Latymer militis pro quodam ten. infra portam orientalem quod olim tenuit Johannes Webber et postea Johannes Schepurd Boñcher pro xxj. annos cum presenti anno per annum iiijs. quousque terminetur per concilium capituli----- iij. l. iiijs.

Item debentur scaccario de debite Ricardi Bosoun executoris testamenti Alicie Nymet pro tumulo eiusdem. xxs.

Roll. 2674.

1420 - 1421.

Compotus Johannis Whyteway clerici custodis operis  
 ecclesie Cathedralis Exon. a die Lune prox. post festum  
 Sancti Michaelis Anno domini Millesimo quadringentesimo  
 decimo novo usque decimum quintum diem Aprilis extunc  
 prox. sequent. Anno domini millesimo quadringentisimo  
 vicesimo. Et sic per viginti octo Sept. viz. Anno Regni  
 Regis Henrici quinti octavo.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYIEGH ET ALIARUM DOMORUM AD  
 FABRICAM PERTINENT.

Idem resp. de. xijs. de redd. domorum scolarum  
 Exon. per term Natal. domini et Pasche. Et de iiijs. de  
 redd. unius Schoppe quam Ric. Lange tenet pro eisdem term.  
 Et de ijs. iijd. ~~iijs.~~ de redd. unius Schope quam tenet  
 Vincentius Canon baker pro eisdem term. Et de iiijs. de  
 redd. unius Schop. quam Johannes Talmache carpenter tenet.  
 Et de ijs. de redd. nuper Johannis hille infra portam  
 orientalem pro eisdem term. Et de iiijs. de redd. unius  
 parvi gardini quem Walterus Brigbroke modo tenet pro  
 eisdem term. Et de viijs. de redd. ij camerar<sup>um</sup> ibidem  
 nuper Baldewini Taillour pro eisdem term. Et de xs. de  
 reddit. unius Schope et nove domus in villa cum gardino  
 quam Thomas Bogher nuper tenuit. Et de viijs. de alia  
 Schopa ibidem pro eisdem term. Et de xxd. de silario  
 ibidem quod Johannes Schylyngford tenet pro eisdem term.  
 De redd. nove domus in alto vico Exon. videlicet unius

Aule cum cameris et coquina nichil hic quia con<sup>ced.</sup> Roberto  
<sup>uu</sup> Chaloy<sup>ur</sup>s militi per indentinam ad terminum annorum pro  
 una rosa per annum.

Summa. lvijs.

RECEPT.

Idem res. de xiiij. li. vjs. viiij. rec. de  
 Senesc. scaccarii per indenturam per idem tempus. Et de  
 iijs. iij. de exec. testamenti Johannis holoner nuper  
 Rect. ecclesie Sancti Pancratii Exon. Et de viiij. rec.  
 de Radulpho Solbeare pro lapidibus de Bere sibi vendit.  
 Et de ijd. rec. de scaccario. Et de vjs. viiij. pro  
 uno cariagio petr. de Bere vendit. Johanni Fysche Baker.  
 Et de xijd. de j lapide de Bere vendit. Roberto Tokyn. Et  
 de iij. xs. collect. de maiore et civibus Exon. pro  
 emendac. piparum fontis beati Petri Exon. Et de xijs. ix. d.  
 de venia Sancti Petri rec. de fest. Pasche Anno cccc xx<sup>mo</sup>.

Summa. xiiij. li. xvjs. ijd.

Summa total xvij. li. xiijs. jd.

	1	2	3	4	5
Ricardus			6	6	8
More. 1	2/10	2/10	2/10	2/10	2/4 $\frac{1}{2}$
Thomas 1			6	6	
Plummer.	2/10	2/10	2/10	2/10	
Joh. 1	5	5	6	6	9
Batecok.	1/8	1/6	2/-	2/-	10 $\frac{1}{2}$
Stephanus	4		6	6	10
Coke. 2	1/4	2/-	2/-	2/-	6 $\frac{1}{2}$
Joh. 2			6	6	
Tussel.	2/-	2/-	2/-	2/-	
Thomas			7		
Pope. 1			2/6		
Johannes.			7		12
11			1/8		8d.
Joh.			7		
Dwelye.			1/8		
Ricardus					
Lagh. 13					
Walterus					
Getan. 12					

(5)

No. 2674.

6	7	8	9	10	11	12
$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{-}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$
$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{-}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{2}{4\frac{1}{2}}$
$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{1}{1}$	$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$
$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$	$\frac{1}{1}$	$\frac{1}{8}$	$\frac{1}{4\frac{1}{2}}$